
   

     
 

 TOP BATTERY, s.r.o, Pražská 68/12, 102 00 Praha 10 

 

IČO: 24825905 
DIČ: CZ24825905 
Městský soud v Praze oddíl C Vložka 177884 

Bankovní spojení 
Raiffeisenbank 

č.ú. 6126847001/5500  

          Tel: 272 654 238 

e-mail: info@topbattery.cz 
http: www.topbattery.cz 

 1 

                                     Návod k použití                                       CZ 

 
USB nabíječka Baseus Mirror Lake BS-E914 CCJMHB-B02 se 4 porty, USB, 6A, 30W 

EAN6953156214606 Kód výrobce: CCJMHB-B02 

 

Parametry 

- technologie iQ Smart Charging - vestavěný pokročilý čip automaticky detekuje připojené 

zařízení a nabíjí ho maximálním proudem pro něj vhodným  

-vysoký výkon - rychlé nabíjení 4 zařízení najednou  

-LED zobrazení napětí a intenzity nabíjení  

-USB výstup: DC 5V/ 6A max  

-celkový výstupní výkon: 30W 

-vstupní napětí: 100-240V~50/60Hz 0,65A max. 

- černá barva 

 Technologie iQ Smart Charging 

Technologie Smart IQ Smart Charging poskytuje 

ultrarychlé nabíjení smartphonů, tabletů, MP3 

přehrávačů, fotoaparátů a dalších mobilních zařízení 

na trhu. Nabíječka Baseus automaticky vybere 

optimální rychlost nabíjení pro každé připojené 

zařízení. Stačí zapojit správný kabel. 

Bezpečnostní 

Nabíječka je bezpečná a je vybavena bezpečnostním 

týmem: před opětovným nabitím, před zkratem a před 

přehřátím. 

  

 

Výrobek nepatří do komunálního odpadu! Po skončení životnosti jej recyklujte v souladu se zásadami ochrany 
životního prostředí a dle zákona (O odpadech) nebo na naší prodejně TOP BATTERY s.r.o., Pražská 68/12, P10 - 

Hostivař, Po-Pá, 8-18h, +420272654238, www.topbattery.cz  

 

 

 

mailto:info@topbattery.cz
mailto:info@topbattery.cz
http://www.topbattery.cz/

